
UCHWAŁA NR RGK.0007.107.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 26 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023, poz. 40 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/109/96 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26 września 1996 r. 
w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Białe Błota, zmienioną uchwałą nr 
VII/55/2007 Rady Gminy Białe Błota z dnia 30 kwietnia 2007 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Białe Błota w § 1 wykreśla się: 
„Cytrynowa", „Czeremchowa", „Kopuły", „Nike", „Rusłany", „Szara”, „Telimeny", 
„Utopia”, „Zazuli". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.     
   

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

 
 

Henryk Sykut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B309D57-0FE6-4C4A-AC36-8128892A2030. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Uchwałą  XVI/109/96 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26 września 1996 r. w sprawie 
nadania nazw ulic w miejscowości Białe Błota, zmienioną uchwałą nr VII/55/2007 Rady 
Gminy Białe Błota z dnia 30 kwietnia 2007 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania 
nazw ulic w miejscowości Białe Błota nadano m. in. nazwy: Cytrynowa, Czeremchowa, 
Kopuły, Nike, Rusłany, Szara, Telimeny, Utopia, Zazuli. 

Wskazane ulice nie mają odniesienia przestrzennego w terenie.  

Z uwagi na konieczność uporządkowania aktów prawa miejscowego na terenie 
sołectwa Białe Błota w zakresie nazw ulic, do Sołtysa i Rady Sołeckiej miejscowości Białe 
Błota wystosowano pismo z prośbą o weryfikację ww. nazw ulic i wskazania ich 
lokalizacji. Wystąpiono również do Urzędu Stanu Cywilnego w/m celem uzyskania 
informacji o dokonanych zameldowaniach na przedmiotowych ulicach w miejscowości 
Białe Błota. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego potwierdził, iż w miejscowości Białe Błota 
nie znajdują się wymienione ulice, brak jest również osób zameldowanych na 
wskazanych ulicach. 

W związku z powyższym zasadne jest usunięcie nazw ulic: Cytrynowa, Czeremchowa, 
Kopuły, Nike, Rusłany, Szara, Telimeny, Utopia, Zazuli w Białych Błotach. 

Nadawanie nazw ulic należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy zgodnie 
z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.). 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

         

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

Henryk Sykut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B309D57-0FE6-4C4A-AC36-8128892A2030. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



